

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Factura

Seria: APS

Nr. 07538

Data: 13.05.22



TVA: 19%

Se achita cu:

chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
1	MANDRINA RAPIDA SDS	1617000895	BUC	2	300,000	600,00	114,00
2	DISC SLEF LAMELAR 150 MM KONNSK-2230126		BUC	100	16,000	1.600,00	304,00
3	DISTRIBUITOR AER CU 2 CONECT. AD0021		BUC	2	59,000	118,00	22,42
4	FOARFECA FORTA MOB&IUS	7001071	BUC	3	285,000	855,00	162,45
5	CIOCAN 5 KG	230100	BUC	5	130,000	650,00	123,50
6	CIOCAN 2 KG	19020	BUC	5	50,000	250,00	47,50
7	SPRAY VOPSEA DEN BRAVEN NEG	5012633	BUC	10	20,000	200,00	38,00
8	BANDA ZIMTATA 2,5X200 100 BUC	1027622	BUC	5	9,000	45,00	8,55
9	FOLIE STRETCH TRANSP. ROGRI	951	ROLA	30	22,500	675,00	128,25

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3INTRARE
IEȘIRE

Nr.

9/22

Ziua 13 Luna 05 Anul 2022

Bun de plata

BUN DE PLATA

TERMEN DE PLATA: 30 ZILE

Tip factura:

Tip utilaj:

Conform Art. 319, alin. 29 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, factura poate circula fara semnatura si stampila.
Conform Art. 319, alin. 8 litera C din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, se pot transmite facturi prin mijloace electro

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Intocmit de Numele delegatului:.... B.I./C.I. Seria Nr. Mijloc de transport nr. Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de.....13.05.22.....ora..... Semnaturile	Total, din	4.993,00	948,67
		care accize:		
		Semnatura de primire:	Total de plata:	5.941,67

